Le délai maximum fixé par le Maître d'Ouvrage pour l'exécution des travaux, obiét du présent Appel d'Offres est de troi
(03) mois.
4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres constituent un lot unique.
5. Coût prévisionnel

Le cout prévisionnel de ces projets est de Huit millions cinq cent mille (8 500 000) FCFA par forage soilQuarant-deux millwns cinq cent mille (42 500 000) francs CFA pour les cinq (05) forages financés par le MINEE et DiX-seï
millions (17 000 000) francs CFA pour les deux (02) forages financés par le MINDDEVEL.
6. Participation et origine